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IT:   Ingredienti: 
Acqua, semola di GRANO duro italiano, LATTE scremato in polvere, sale, aroma naturale noce moscata 
 
Denominazione prodotto: Gnocchi alla romana 
Descrizione: Gnocchi alla romana a fette, cotti, surgelati 
Caratteristiche organolettiche: 
Consistenza: morbida 
Sapore: tipico del prodotto 
Colore: giallo pallido 

Allergeni: il prodotto contiene glutine, latte 
Può contenere tracce di uova 
OGM: prodotto è esente da OGM 

Modalità di preparazione: da consumare previa cottura 
In forno: Disponi la quantità desiderata di gnocchi alla romana ancora surgelati in una teglia con carta da forno. Ricopri con burro o latte e formaggio grattugiato o 
altro condimento a piacere (ad esempio besciamella, pomodoro); cuoci in forno ventilato preriscaldato a 180°C per 20 minuti 

 

 
EN   Ingredients: 
Water, Italian durum WHEAT semolina, dry skimmed MIlK, nutmeg natural flavour 
 
Name of the product: Gnocchi alla romana 
Product description: Cooked quick-frozen gnocchi alla romana. 
Organoleptical features: 
Texture: soft  
Taste/odour: typical of the product. No unusual flavour 
Colour: pale yellow 

Allergens: Gluten, milk-by products 
May contain traces of egg 
OGM: the product is OGM FREE 

Cooking instructions: to be eaten after cooking 
In convention oven: Place the desired portion of frozen gnocchi alla romana on a baking tray with baking paper. Cover with butter or milk and grated cheese or 
other seasoning to taste (eg béchamel, tomato); cooked in a ventilated oven preheated to 180 ° C for 20 minutes 
 

 
FR  Ingrédients: 
Eau, semoule de BLÉ dur italien, LAIT écrémé en poudre, sel, arôme naturel de noix de muscade 
 

Dénomination produit: Gnocchi à la romaine 
Description: Gnocchis à la romaine, cuits, coupés en disques, surgelés IQF 
Caractéristiques organoleptiques: 
Texture: doux 
Goût: typique du produit 
Couleur: jaune pale 

Allergènes: du gluten, des produits laitiers Peut contenir des traces des œufs 
OGM: le produit est absent en OGM 

Préparation: a manger après cuisson 
Au four à convection: Mettre dans une casserole/moule avec du papier parchemin la quantité désirée des gnocchis à la romaine congelé, placer dans le four. Couvrir 
avec du beurre ou du lait et du fromage râpé ou autre assaisonnement au goût (par exemple béchamel, tomate); cuit dans un four ventilé préchauffé à 180 ° C 
pendant 20 minutes 
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Caratteristiche tecniche/ Specifications/Caractéristiques 

Peso medio/ average weight/ poids moyen  36 ± 4 g 

Dimensioni/ Dimensions   55 ± 5 mm 
 

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto/Typical nutrition values for 100 g/ 

 Valeurs nutritionelles moyennes par 100 g 

Energia /Energy / Energie 506 kJ  119 kcal 

Grassi/ Fat/ Graisses 
di cui acidi grassi saturi/ of which saturates/ dont acides gras saturés 

<0,5 g 
<0,1 g 

Carboidrati / Carbohydrate/ Glucides 
di cui zuccheri/ of which sugar/ dont sucres 

23 g 
2,6 g 

Fibra alimentare/ Fibre/ Fibres alimentaires 1,8 g 

Proteine / Protein / Protéines 5,1 g 

Sale/ Salt/ Sel 1,2 g 

 

Caratteristiche microbiologiche/ Microbiological standard/ Caractéristiques microbiologiques 

  

Conta totale /Total count/ FMAR <5 104  UFC /g            
Muffe e lieviti/Yeast and moulds/ Levures et moisissures <5 102 UFC/g 

Enterobacteriaceae <103 UFC/g 
E. coli       <10 UFC/g 

Streptococcus Faecalis < 102 UFC/g 
Staphilococcus coagulasi + < 102 UFC/g 

Salmonella                   Assente in 25g/absent in 25 g 
Lysteria monocitogenes Assente in 25g/absent in 25 g 

Bacillus cereus < 102 UFC/g 
Clostridium perfringens <10 UFC/g 

 

Temperatura di conservazione/Storage temperature/Témperature de stockage: -18°C 
 
Lotto di produzione/Batch number/Lot: ultime due cifre dell’anno + giorno progressivo annuo 

Consists of 5 digits:1st and 2nd Digit = Last two digit of the present year 
3rd, 4th, 5th digit = Accumulated day of the year   Les deux dernières chiffres de l’année + quantième du jour  

Termine minimo di conservazione/ Best Before/ DDM: 18 mesi/ 18 months/ 18 mois  
 

Codice/Code 
Peso conf/Weight pack/ 

Poids de l'emballage 

EAN confezione/ 

EAN packing/ 
EAN emballage 

EAN cartone/ 

EAN carton 

Pallettizzazione/ 

Palletizing/ 
Pallettisation 

For0033 1000 g 8001353310503 8001353805665 Type 96 

 


